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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

     Nr._________Prot                                                                            Krujë, më  08.08.2023 

Shtojca 15  

 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

[Data___.___.2023] 

 

Drejtuar: [Operatori Ekonomik “ERALD-G” sh.p.k me NIPT K36306784K,me adrese 

,Diber,Maqellare Herpel,Zyra  ne katin e pare ,banese 2 kateshe ,Komuna Maqellare me 

administrator Z Gezim Islami]  

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Sherbim Konsulence’’. 

 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’’Loti i  I: (Studim Projektim per 

objektin,’’Ndërtim Qendre Rekreative dhe Rikualifikim Urban i Parkut të 

Rezervuarit Thumanë, Krujë” . 

 

 Numri i referencës së procedurës: REF-65105-04-06-2023 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Konsulence per ndertimin 

/(71315200-1 ) 

 

 Fondi limit Loti i  I: 4’017’616(katermilion e shtatembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtembedhjete ) lekë pa TVSH. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Loti i  I: (Studim 

Projektim per objektin,’’Ndërtim Qendre Rekreative dhe Rikualifikim Urban i 

Parkut të Rezervuarit Thumanë, Krujë” , me afat ekzekutimi 60(gjashtedhjete) dite 

nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 32 datë 11 Prill 2023 

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1 . “ERALD-G ” sh.p.k me NIPT K36306784K ,me adrese ,Diber,Maqellare Herpel,Zyra  ne katin e 

pare ,banese 2 kateshe ,Komuna Maqellare me administrator Z Gezim Islami. 

 

2. ‘’HMK – Consulting’’ sh.p.k  me adrese KORCE Lagjja 7, Rruga Xhavit Dishnica Nr NIPT-i 

L57129604Q dhe administrator Gëzim Pajo. 

 

3‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k me adrese  TIRANE Rruga “Arkitekt Kasemi”, 

pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ermir Çupi 

 

4.BOE : "ATELIER 4" sh.p.k  me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e Koso-

vareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019,nr NIPT-I K31812012H, me administrator Z 

Alban Efthimi & ‘’KEJSI-05’’ sh.p.k  me adrese TIRANE Rruga Zef Jubani,Pallati 

7,Apartamenti 3 me nr NIPT-i K61715024W dhe administrator Z Dëshire Mena perfaqesues I 

BOE subjekti "ATELIER 4" sh.p.k   . 

 

5.’’MCE’’ sh.p.k me adrese TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 me 

nr NIPT-I L72203065K dhe administrator Z Petrit Muja. 

 

6.’’A.SH. Engineering’’  sh.p.k me adrese TIRANE Rruga ''Grigor Gjirokastriti'', ish Fusha e 

Aviacionit, Ndërtesa 12, Kati i Parë, Njësia Administrative Nr.7, Tiranë, me nr NIPT-i  

L31617003F  dhe administrator Z Arian Shtëmbari . 

 

Te skualifikuar per fazen e I-re  per mosplotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta sipas 

dokumentave te tenderit , jane  operatoret ekonomik me te dhenat si me poshte vijon: 

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1 . “ERALD-G ” sh.p.k me                                         NIPT K36306784K 

 

2. ‘’HMK – Consulting’’ sh.p.k                                 NIPT-i L57129604Q  
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3‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k           NIPT M01308013C  

 

4.BOE : "ATELIER 4" sh.p.k  NIPT-I K31812012H, & ‘’KEJSI-05’’ sh.p.k  NIPT-i 

K61715024W perfaqesues I BOE subjekti "ATELIER 4" sh.p.k   . 

 

5.’’MCE’’ sh.p.k                                 NIPT-i L72203065K. 

 

6.’’A.SH. Engineering’’  sh.p.k         NIPT-i  L31617003F   
 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Kandidati - Operatori Ekonomik “ERALD-G” sh.p.k me NIPT K36306784K, me 

adrese Diber, Maqellare, Herbel, Zyra  ne katin e pare, banese 2 kateshe, Komuna 

Maqellare me administrator Z. Gëzim Islami i kualifikuar ne listën e shkurtër (short-

listning)- (Faza e I). 

 
Vlera e ofertes ekonomike  4’000’000 (katermilion ) lekë pa TVSH                                    

                                   
2. Kandidati - Operatori Ekonomik “MCE” sh.p.k  me adrese TIRANE , Rruga 

Kavajes,Qendra “SunTower”, Kati 9, Ap.38 me Nr NIPT-i L72203065K dhe administra-

tor Petrit Muja,  ,  i kualifikuar ne listen e shkurter(short-listning)- (Faza e I). 

 
Vlera e ofertes ekonomike  3’626’094 (tremilion e gjashteqind e njezet e 

gjashte mije e nentedhjete e kater) lekë pa TVSH    
  

Shenim:Operatori ekonomik i klasifikuar i 2-ti subjekti ‘’MCE’’ sh.p.k nuk ka grumbulluar pike 

sa i takon vleres se ofertes ekonomike pasi ka rezultuar se  oferta e paraqitur prejt tij eshte nen 

vleren minimale te tarifes ligjore te percaktuar sipas VKM nr.354,datë 11.05.2016 ”Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim”, si dhe Rekomandimit   të Agjencisë së Prokurimit Publik datë 25.07.2017,  me 

Nr. 5585 Prot ”Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.354,datë 11.05.2016” “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikimin e territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimit 

te dates 27.06.2018 me nr 6559 prot te APP 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar ne fazen e II-te. 
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* * * 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit te shpalljes së ofertës  ekonomikisht më e favorshme të 

identifikuar në bazë të kostos,(kritere te kombinuara teknik +ekonomik), ne perputhje me 

parashikimet e nenit nr.87 te Ligjit 162/2020 ‘’Per prokurimin Publik’’, operatoret ekonomik si 

vijon: 

 

1. Kandidati - Operatori Ekonomik “ERALD-G” sh.p.k me NIPT K36306784K, me 

adrese Diber, Maqellare, Herbel, Zyra  ne katin e pare, banese 2 kateshe, Komuna 

Maqellare me administrator Z. Gëzim Islami i kualifikuar ne listën e shkurtër (short-

listning)- (Faza e I). 

 
Totali i rezultatit te vleresimit teknik: 294 (dyqind e nentedhjete e kater ) pikë 

Vlera e ofertes ekonomike  4’000’000 lekë pa TVSH                                    

                                   
2. Kandidati - Operatori Ekonomik “MCE” sh.p.k  me adrese TIRANE , Rruga 

Kavajes,Qendra “SunTower”, Kati 9, Ap.38 me Nr NIPT-i L72203065K dhe administra-

tor Petrit Muja,  ,  i kualifikuar ne listen e shkurter(short-listning)- (Faza e I). 

 
Totali i rezultatit te vleresimit teknik : 270 (dyqind e shtatedhjete ) pikë 

Vlera e ofertes ekonomike  3’626’094 lekë pa TVSH    
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“ERALD-G” sh.p.k me 

K36306784K,me adrese ,Diber,Maqellare Herpel,Zyra  ne katin e pare ,banese 2 kateshe 

,Komuna Maqellare me administrator Z Gezim Islami] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [4 

000 000(kater milion ) lekë pa TVSH ] / totali i pikëve të marra 294 (dyqind e nentedhjete e kater ) 

pikë], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje , Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 05(pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk plotesohet diferenca respektive ] / totali i pikëve të marra [nuk plotesohet 

diferenca], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                      Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Konceptoi:G.Halili 

 

Nr ekzemplareve :2k 

Nr fleteve:5fl 

Datë:___.___.2023 


